
TEMA: Hemgrupper  
 
Alla behöver gemenskap. Därför har Kungsportskyrkan närmare 30 hemgrupper som träffas 
på olika platser, i olika åldrar och på olika dagar, men med samma grundtankar. 
Hemgruppsarbetet leds av ett team av coacher, som stöttar ledarna för hemgrupperna. Här 
berättar vi lite mer om hemgrupperna i Kungsportskyrkan.  
 
Varför finns hemgrupperna? 
För att varje individ ska ha en liten gemenskap där man blir sedd, får gemenskap och omsorg. När 
församlingen är stor blir den lilla gemenskapen viktigare. Vi ser hemgrupperna som små 
byggstenar som tillsammans bygger församlingen. 
 
Vad händer i en hemgrupp? 
Det ser lite olika ut i hemgrupperna men de flesta fikar tillsammans och umgås. Sedan läser man 
något ur bibeln, studiehäfte eller någon annan bok. Vi samtalar med varandra, delar 
vardagsbekymren, ber och lovsjunger tillsammans. Den lilla gruppen ger också tillfälle att träna sig 
i att använda sina andliga gåvor. 
 
Vad gör en hemgruppsledare? 
Ledaren håller ihop gruppen. Man håller inte själv i alla kvällar men har ett övergripande ansvar för 
planeringen av terminen. Ledaren har också ett ansvar att se alla i gruppen och uppmärksamma 
om någon inte kommer på länge eller se till att någon kontaktar en medlem som inte mår bra. 
Ledaren ska inte göra allt själv utan delegera till sina gruppmedlemmar så att de utmanas och 
växer. Tanken är att vi som coacher ska vara ett stöd och till hjälp för hemgruppsledaren så att inte 
ansvaret känns för stort. 
 
Vad är det roligaste och de största utmaningarna? 
Det roligaste är när man hör hur medlemmar uttrycker sin tacksamhet över sin hemgrupp och att 
den betyder mycket för dem både andligt och socialt.  
Största utmaningarna är att hitta rätt sammansättning på grupperna och att hitta personer som vill 
anta utmaningen att bli hemgruppsledare. 
Åsa Thörnberg och Anna Lindbom, hemgruppsledarcoacher 
 
 
Varför behövs hemgrupper? 
Hemgruppen kan erbjuda saker som söndagsgudstjänsten inte kan. I hemgruppen kan vi samtala 
och diskutera. Vi kan ge utrymme för varje person att få förbön och att bli bekräftad. Vi kan lära oss 
av varandra och bygga upp varandra på ett personligt plan.  
Hemgruppen är också en bra miljö för lärjungaträning. Jesus hade 12 lärjungar, som han formade 
genom att leva tillsammans med dem. I en liten grupp fungerar detta bäst. Här vågar vi visa vårt 
verkliga jag och förtroende kan byggas.  
   För mig betyder församling gemenskap, och gemenskap får jag i hemgruppen. För mig 
personligen har smågruppen betytt mycket. Jag har vuxit i min tro, upplevt Guds närvaro, fått 
vänner för livet, mött min fru :-) 
 
Hur tycker du det är att vara ledare för en hemgrupp?  
Det positiva med att vara ledare i en hemgrupp är att jag utmanas. Som ledare behöver jag vara 
på alerten och ta intryck av predikningar o dyl för att kunna vidareförmedla detta till gruppen. Jag 
behöver förbereda mig för varje samling genom att fånga upp det som händer i min omgivning men 
också våga ta upp det som jag går igenom. Genom att utmanas, att som ledare gå ett steg före, 
blir det svårare för mig att luta mig tillbaka och bli bekväm. För det är så enkelt att jag bara 
slappnar av och låter min tro tappa i betydelse och mening i mitt liv. Det är inte ett sådant liv jag vill 
leva. 
Johan Hagström, hemgruppsledare 
 
 



Vad betydde hemgruppen för er när ni kom som nya medlemmar till församlingen? 
Vi hade varit med i en smågrupp i den församling vi tillhörde tidigare, så det ville vi inte vara utan. 
För oss betydde det väldigt mycket att få en bönegemenskap direkt. Man lär känna varandra på 
djupet när man kan be tillsammans och dela tron i vardagen. Vi är väldigt tacksamma för vår 
hemgrupp! 
David och Christina Svensson, medlemmar sedan 1år 
 
 Det är mysigt att sitta ner och fika i varandras hem och dela livet. Att ha en plats där man på ett 
avslappnat och öppet sätt kan samtala om tron och söka Gud tillsammans känns för oss väldigt 
värdefullt. Vi önskar att vår hemgrupp ska vara en naturlig plats dit man kan bjuda med sig 
kompisar och människor som är nyfikna på vår tro. 
Fredrik och Angelica Ambjörnsson, medlemmar sedan några månader 

 
 
 
 


